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Hierbij doen wij u de beantwoording toekomen van de schriftelijke vragen

gesteld door de fracties Stadsbelangen en D66.

1. Was het college op de hoogte van het besluit van de burgemeester
om de Wending te sluiten? Zo ja, wat is de mening van het college

over dit besluit?

Antwoord: Het college is geinformeerd over het voornemen tot sluiting door
de burgemeester. Het betreft hier een verantwoordelijkheid van de
burgemeester, die daarover desgevraagd verantwoording afiegt aan de
gemeenteraad. Het college heeft hierin geen bestuurlijk-juridische positie.

Wijkcentrum De Wending wordt overigens niet gesloten.

2. s het college op de hoogte of de verantwoordelijke partij voor het
beheer van buurthuis de Wending te weten Stichting Breed
Welzijn Delft (BWD) bezwaar zal maken tegen het besluit om de

Wending te sluiten?

Antwoord: Het college is op de hoogte van een bezwaar van de BWD tegen

het voorgenomen besluit,

3. Is het college bereid om indien de BWD niet voornemens is bezwaar
te maken tegen het besluit om de Wending te sluiten de BWD

hiertoe stevig aan te sporen?

3a. Zo ja, per wanneer?
3b. Zo nee, waarom niet?

Antwoord: Zie antwoord vraag 2.

4. Is het juist dat de huidige ad- interim directeur/manager van de
BWD, mevrouw Thoolen, dezelfde persoen is als het PVDA raadslid
Toos Thoolen (woordvoerder Wonen, Integratie, Jeugd, Zorg en

Onderwijs- bron: PVYDADelft.nl)?



Batum
22-07-2008

Antwoord: Neen, de waariemend directeur van BWD is mevrouw J.

Schoone. Mevrouw T. Thoolen is met ingang van 1 juli door BWD
aangesteld als wijkmanager.

Hoogachtend,
het college van burgemeester en wethouders van Delft,

rgemeester
J.D. Rensen Lb.

C.c. De heer L.P. Vokurka
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